企業広告担当　様

      　　　　　　　　　　                                                              　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本学生陸上競技連合
                            　　　　　　　　　　　会  　長　  　松　本　正　之

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北　信　越　陸　上　競　技　連　盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　丸　山　敦　夫

（　公　印　省　略　)

一般財団法人福井陸上競技協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　八 木 誠　一 郎

（　公　印　省　略　)

天皇賜盃第８６回日本学生陸上競技対校選手権大会

広告掲載についてのお願い

  長年にわたり実績と伝統を積み上げて参りました天皇賜盃日本学生陸上競技対校選手権大会が第８６回を迎え、本年度は、６年ぶりに地方開催となり、福井運動公園陸上競技場で開催をいたします。この大会は、全国各地より約２０００名の学生と３０００名の応援団が一堂に会し、母校の名誉をかけ全力で戦う、学生アスリートにとって最も大切なイベントであります。

　本大会の地方開催は、地方大学における学生陸上競技の活性化に大きな貢献を果たすと共に、将来に向けた福井をはじめ地方の小学生、中学生、高校生の陸上競技への関心を高めることやジュニア陸上競技のレベル向上にも期待できると考えます。

 また、来年開催される『２０１８福井しあわせ元気』国体に向け、福井県民の陸上競技の関心を高め、福井国体の成功へと結びつけたいと考えております。

 つきましては、本大会の趣旨にご賛同をいただき本大会をご支援いただくために広告掲載をいただきますようお願い申し上げます。なお、広告は、大会プログラムに掲載いたします。

                                                                         以上

	 連絡先

  〒914-0807　福井県敦賀市松葉町２-1

  　　　　　　　福井県敦賀高等学校内

　　　  一般財団法人福井陸上競技協会

　　　　　　　　専務理事　木原　靖之

　  TEL：0770-25-1521　FAX：0770-25-5529

 　　Ｅﾒｰﾙ：y-kihara-yz@ma.fukui-ed.jp